
UNIVERZITET U SARAJEVU - POLJOPRIVREDNO-PREHRAMBENI FAKULTET 

AKADEMSKA 2023/2024. GODINA 

Web/oglasna ploča Fakulteta strana 1 petak, 28. juni 2024. 

ODSJEK: Prehrambene tehnologije     CIKLUS: I    GODINA: 1    
SEMESTAR: II  

STUDIJSKI PROGRAM: Nutricionizam 

PREDMET: Prehrambene tehnologije za nutricioniste 
 

 
REZULTATI ZAVRŠNOG ISPITA 

 
Red. 
br 

Broj 
indeksa 

Test 1   
max 
15  

Test 2 
max 
15 min  

Test 3   
max 
15  

Test 4   
max 
15  

Test 5 
max 
14  

Test 6 
max 
13   

Test 7 
max 
13  

Ukupn
o 

1. 4504/II 12,50 12,00 11,80 14,50 12,70 10,70 13,00 87,20 

 2. 4498/II 12,00 12,00 8,60 14,50 8,05 7,30 13,00 75,45 

3. 4506/II 9,25 11,00 8,80 10,70 8,80 6,80 12,35 67,70 

4. 4501/II 9,00 8,50 8,50 11,20 8,20 7,50 12,70 65,60 

5. 4507/II 11,50 10,00 9,90 10,00 7,30 8,30 13,00 70,00 

6. 4499/II 8,75 11,00 0,00 10,00 6,00 8,10 11,70 55,55 

7. 4502/II 10,00 11,00 8,50 13,50 8,80 7,30 11,70 70,80 

8. 4510/II 11,25 12,00 8,90 6,50 9,80 8,30 12,35 69,10 

9. 4480/II 9,50 8,00 12,80 11,00 4,60 7,50 13,00 66,40 

10. 4500/II 11,50 12,00 10,50 12,00 7,70 9,90 13,00 76,60 

11. 4505/II 11,00 12,00 10,10 11,40 7,30 7,40 13,00 72,20 

12. 4509/II 0,00 8,00 10,50 9,70 7,70 8,20 12,70 56,80 

13. 4497/II 3,00 9,00 10,00 11,70 9,30 4,70 10,40 58,10 

14. 4508/II 13,00 12,00 6,80 10,00 8,50 8,10 7,80 66,20 

15. 4503/II 5,50 9,00 5,60 5,00 4,00 7,15 7,80 44,05 

16. 4511/II 11,25 11,00 8,30 13,70 7,70 8,70 9,10 69,75 

17. 4514/II 11,00 13,00 4,60 3,00 6,80 7,50 10,40 56,30 

18. 4524/II 8,25 10,00 8,50 10,20 3,80 1,30 13,00 55,05 

19. 4512/II 9,50 8,50 9,10 10,70 6,30 7,80 7,80 59,70 

20. 4516/II 9,50 9,00 8,40 10,10 6,10 5,50 13,00 61,60 

21. 4515/II 11,50 11,00 9,00 13,70 7,70 10,00 10,40 73,30 

22. 4528/II 9,75 10,00 10,20 12,70 9,80 11,40 12,35 76,20 

23. 4513/II 11,00 12,00 7,50 5,50 8,60 6,50 9,75 60,85 

24. 686V 13,00 11,00 8,60 11,50 11,30 9,40 13,00 77,80 

25. 688V 6,50 10,00 8,30 13,20 5,80 7,00 7,80 58,60 

26. 683V 2,00 4,00 4,60 7,50 3,50 3,10 7,80 32,50 

27. 4458/II 10,00 10,50 8,60 10,70 7,70 8,58 7,50 63,58 
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Datum ispita: 25.6.2024. godine 
Student je položio završni ispit ako je ostvario 
55% od ukupnih poena svakog dijela završnog 
ispita.  

M. P. Odgovorni nastavnik: 

   
   Doc. dr Munevera Begić  
Uvid u pisani rad i upis ocjena: 1.7.2024. 
godine u 11:00   
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R. broj Broj indeksa Ocjena  

1.  4504/II 9 

2.  4498/II 8 

3.  4506/II 5 

4.  4501/II 7 

5.  4507/II 7 

6.  4499/II 5 

7.  4502/II 7 

8.  4510/II 5 

9.  4480/II 5 

10.  4500/II 8 

11.  4505/II 7 

12.  4509/II 5 

13.  4497/II 5 

14.  4508/II 5 

15.  4503/II 5 

R. broj Broj indeksa Ocjena  

16.  4511/II 7 

17.  4514/II 5 

18.  4524/II 5 

19.  4512/II 5 

20.  4516/II 5 

21.  4515/II 7 

22.  4528/II 8 

23.  4513/II 5 

24.  686V 8 

25.  688V 5 

26.  683V 5 

27.  4458/II 6 

 

 

 

 

 

 

 

Datum ispita: 25.6.2024. godine M. P. Odgovorni nastavnik: 

   

   Doc. dr Munevera Begić  

Uvid u pisani rad i upis ocjena: 1.7.2024. 
godine u 11:00   

  


	Prehrambene tehnologije za nutricioniste 28.6.2024
	Rezultati zavrsnog ispita Nutri

